1, del Codice dei Contratti, le Condizioni Generali e il computo metrico estimativo fanno 

parte integrante dell’Accordo Quadro. 

L’Accordo Quadro sarà concluso in modalità elettronica. 

ARTICOLO 5 

DURATA DELL’ACCORDO QUADRO  

La durata dell’Accordo Quadro è stabilita in 1461 (millequattrocentosessantuno) giorni naturali e consecutivi, 

corrispondenti a 4 anni, decorrenti dalla data di stipula dell’Accordo Quadro. 

Per durata dell’Accordo Quadro si intende il periodo entro il quale la Stazione Appaltante potrà procedere alla richiesta 

di esecuzione di un Appalto Specifico corrispondente a ciascuno dei due Stralci funzionali o alla richiesta di esecuzione

[...]

L’Accordo Quadro stipulato cesserà comunque di avere efficacia all’esaurimento del relativo valore stimato, come 

determinato ai sensi dell’articolo 3. L’Appaltatore prende atto che detto termine è prioritario rispetto a quello sopra 

indicato di 1461 (millequattrocentosessantuno) giorni naturali e consecutivi, corrispondenti a 4 anni, e che ciò non può 

costituire, a qualsivoglia titolo, motivo di pretesa nei confronti della Stazione Appaltante di indennizzo o maggior 

compenso. 

L’Appaltatore prende, altresì, atto che il presente Accordo Quadro esaurirà comunque la sua efficacia una volta decorso